附件
唐山市住房公积金商转公贷款平移协议

甲方：唐山市住房公积金管理中心

乙方（原商贷银行）：

丙方（借款人/抵押人）：         身份证号:

         身份证号:

丙方已购买的坐落于

  县（区）                  的自住住房，总房款

    元，其中乙方为丙方发放了商业银行个人住房贷款（简称“原商贷”）
       元，原商贷剩余本金
      元。现丙方向甲、乙双方申请办理商业银行个人住房贷款转为住房公积金贷款（简称“商转公贷款”）。经各方协商一致,签订本协议。

1.经甲、乙双方审核同意，丙方可申请人民币（大写）                                   （小写）           的住房公积金贷款。

2. 乙、丙双方同意以上述房产为本次商转公贷款提供抵押担保，并配合甲方申请办理第二顺位抵押权登记。
3. 丙方不可撤销地授权甲方，将住房公积金贷款资金直接转入乙方指定的过渡账户（账户名称：             、账号：                         ） ，用于抵冲原商贷，丙方自筹差额部分资金存入乙方指定账户中，并承诺于甲方放款日到乙方办理原商贷结清手续。乙方不得将住房公积金贷款资金截留或挪作他用。乙、丙双方应及时共同做好原商贷结清相关工作。

4.住房公积金贷款资金发放至乙方指定的过渡账户5个工作日内，乙、丙双方应办理完成原商贷抵押登记注销手续。办理完成后，上述房产的第一顺位抵押权人自动由乙方变更为甲方。若因乙方原因未按时结清丙方原商贷，导致原商贷抵押登记无法注销或住房公积金
贷款抵押登记无法实现的，乙方承担一切责任。
5. 住房公积金贷款发放之前，丙方用于商转公贷款抵押的房产发生下列情况之一时，甲方有权停止向丙方发放住房公积金贷款并解除本协议，丙方承担由此产生的一切责任：

（1）房产所有权人发生变更；

（2）房产被司法机关查封、扣押，另设定其他抵押事项或设立居住权等影响甲方实现抵押权的；
（3）因丙方遭遇经济纠纷需要处置该抵押房产的。

6.在履行本协议过程中，涉及本协议未约定事项的，甲、乙、丙三方同意按照相关借款合同约定执行。

7.本协议自甲、乙双方负责人或授权代理人盖章（或签字）并加盖公章（或合同专用章）和丙方签字捺印之日起生效。

8.本协议一式4份，甲、乙、丙各执一份，不动产登记部门收执一份。

甲方（签章）：

负责人或授权代理人（签章）：

                                年       月      日

乙方（签章）：

负责人或授权代理人（签章）：

                                年       月      日

丙方（借款人签印）：
                                 年       月      日
2
2